

新城生活垃圾压缩站设施改造项目合同

(合同编号:)

甲方(采购人): 舟山市新城公用事业管理中心

乙方(中标供应商): 浙江孚泽建设有限公司

为加强新城城区环境卫生管理,创造整洁、优美、文明的生活、工作环境,保障城乡居民身体健康,创建和保持全国文明城市,根据《浙江省城市市容和环境卫生管理条例》规定和全国文明城市对环境卫生的要求,结合新城城区实际,经甲、乙双方协商,订立如下合同。

甲、乙双方根据(采购编号: ZSJY2025-ZFCG-078#)的采购结果,签署本合同,承包范围:新城范围内的所有生活垃圾压缩站设施改造内容。地点包括但不限于甬东、孙家岙、杜家岭、勾山、港岛路、长峙岛生活垃圾压缩站设施设备。

具体内容如下:

序号	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	单价(元)	小计(元)	备注
1	铲除涂料面	单独铲除抹灰面油漆、涂料	m ²	660	8	5280	
2	满刮腻子	批刮防水腻子抹灰面(满刮两遍)	m ²	708	21	14868	
3	墙面喷刷涂料	外墙弹性涂料~二遍	m ²	3041	27	82107	
4	立面抹灰层拆除	抹灰面铲除	m ²	30	8	240	
5	裂缝注浆	聚氨酯注浆~宽度 2mm	m	10	339	3390	
6	墙面一般抹灰	外墙 20mm 厚 DPM15.0 干混抹灰砂浆~三遍	m ²	78	46	3588	
7	墙面喷刷涂料	外墙涂真石漆	m ²	438	78	34164	
8	混凝土构件拆除	拆除钢筋混凝土地面	m ³	10.4	240	2496	
9	水泥混凝土路面	C30 水泥混凝土路面	m ²	88	213	18744	
10	施工缝	锯缝机切缝~深(5cm)	m	72	5	360	
11	施工缝	人工填灌缝塑料油膏缝~深(5cm)	m	72	14	1008	
12	水泥混凝土路面	水泥混凝土路面养护毯养护	m ²	88	4	352	
13	垫层	碎石干铺垫层	m ³	16	269	4304	
14	离心式泵	成套河边自吸离心泵安装~电机 7.5KW 流量 24m ³ /小时扬程 60 米吸程 8 米(含旧泵拆除、地脚螺栓孔灌浆、隔振垫、高强螺	台	2	5409	10818	

		栓安装等)					
15	配电箱	成套压缩设备配电箱安装 304 不锈钢配电箱 30cm*40cm 并加装 32A 漏电保护 (含旧配电箱拆除、漏电保护开关安装等)	台	11	1135	12485	
16	立面块料拆除	墙面砖面层铲除	m2	11	21	231	
17	块料墙面	墙面贴瓷砖~干混抹灰砂浆 DP M20.0 (大小及样式同原墙面)	m2	11	183	2013	
18	钢筋混凝土构件拆除	拆除钢筋混凝土排水沟	m3	9.85	423	4166.55	
19	地沟	300*400 内径 C30 钢筋混凝土地沟修补(含模板支撑、20mm 厚干混砂浆地沟粉刷、400*500 铸铁盖板安装等)	m	26	755	19630	
20	现浇构件钢筋	带肋钢筋 HRB400~直径 14mm 以内	t	1.062	5649	5999.238	
21	预埋铁件	40*40*4 角铁预埋铁件 25kg/块以内	t	0.126	12408	1563.408	
22	金属面油漆	钢结构棚、铁门、井盖: 金属面脱漆, 金属面防锈漆~二遍, 金属面刷氟碳漆~二遍	m2	150	96	14400	
23	零星钢构件	Q235B 料斗地面 12mm 厚钢板制作安装 (含钢构件喷砂除锈, 金属面刷氟碳漆二遍)	t	2.712 96	9389	25471.98144	
24	镀锌钢管	拆换 DN50 镀锌钢管给水管 (螺纹连接)	m	10	78	780	
25	塑料管	室外塑料 PPR 给水管 (热熔连接) 公称直径 50mm 以内	m	50	32	1600	
26	排水管	PVC 塑料排水管道铺设 管径 DN110	m	6	26	156	
27	余方弃置	自卸汽车运建筑垃圾 10km	m3	10.74	37	397.38	
28	电力电缆	铜芯电力电缆敷设 电缆 YJV-4*4	m	100	20	2000	
29	电力电缆头	户内干包式电力电缆头制作、安装 干包终端头 YJV-4*4	个	2	49	98	
30	实心砖墙	非黏土烧结实心砖 墙厚 1 砖~干混砌筑砂浆 DM M7.5 (含旧砖墙拆除)	m3	1.48	1062	1571.76	
31	登高车	登高车	台班	2	1300	2600	

32	25t 吊车	25t 吊车	台班	3	1800	5400	
33	活动脚手架	活动脚手架（含 8 副脚手架租赁 5 天，来回运费）	项	6	800	4800	
34	放箱体轨道铺设	放箱体轨道铺设（含配件及安装）	副	10	3200	32000	
35	孙家岙转运箱加装尾门	孙家岙转运箱加装尾门（原 4 个箱体无尾门新制作加装）	个	4	2500	10000	
36	孙家岙老设备机头料罩、主推油缸、机头侧板、移箱装置轮轴、提门装置、推头、机头底板、设备换 304 不锈钢配电箱、线盒及设备电线	孙家岙老设备机头料罩、主推油缸、机头侧板、移箱装置轮轴、提门装置、推头、机头底板、设备换 304 不锈钢配电箱及 PLC 继电器等相关电子元器件、线盒及设备电线。（含防腐费、安装费、耗材、原设备配件拆除新装等）	套	1	173000	173000	
37	机箱一体箱体料斗、举升臂、关节轴承、销轴等更换	机箱一体箱体料斗、举升臂、关节轴承、销轴等按原设备型号大小尺寸规格更换（含防腐油漆、耗材、安装等）	套	10	19000	190000	
38	长峙岛中转站机箱一体箱维修	德国 IFM CR0451 易福门控制系统显示器件编程及更换配件或更换整套控制系统使设备能正常运转（含所有附属线束及配件、编程、拆卸、安装等）	套	2	22000	44000	
总计（元）						736082	

注：1、本次招标的数量为预估量，实际供货时存在因买方生产工艺调整使供货量高于或明显低于预估量的可能，本项目不保证最低采购量，卖方应充分考虑项目实际和因买方分批供货要求造成的运输费用的增加，合理报价，有关成本及价格风险自行承担。

2、结算以实际供应数量为准，结算的单价参照中标单价。

二、质量或服务要求

2.1 详见采购文件第二章采购需求书、乙方投标文件承诺、询标记录（如有）。

三、技术资料

3.1 乙方应按《采购文件》规定的时间向甲方提供有关技术资料。

3.2 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

四、知识产权与产权担保

4.1 乙方应保证所提供的产品（服务/工程）其任何一部分均不会侵犯任何第三方的知识产权。

4.2 乙方保证所交付的产品（服务/工程）的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。

五、转包或分包

5.1 本项目不允许转包、分包；

5.2 乙方如将项目转包或有未经甲方同意的分包行为，甲方有权解除合同，没收履约保证金并追究乙方的违约责任。

六、服务期和实施地点

6.1 服务期：5个月

6.2 实施地点：新城6个生活垃圾压缩站

七、合同款支付

合同签订后支付合同价的40%作为预付款；项目竣工验收合格并完成结算审核后，按照结算审核价进行结算支付。

八、税费

8.1 本合同执行中相关的一切税费均由供方负担。

9、验收标准：符合国家、行业有关技术规范和标准；

乙方完成其他投标承诺事项。

十、违约责任

10.1 甲方违约责任

10.1.1 甲方无故逾期验收和办理合同款项支付手续的，甲方应按逾期付款总额每日万分之五向乙方支付违约金。

10.2 乙方违约责任

10.2.1 乙方所交付的产品（服务/工程）不符合合同规定及《采购文件》规定标准的，甲方有权拒收。

10.2.2 乙方不按合同约定履约的，甲方可以解除采购合同。

十一、不可抗力事件处理

11.1 在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

11.2 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

11.3 不可抗力事件延续 120 天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

十二、争议解决与诉讼

12.1 双方在执行合同中所发生的一切争议，应通过协商解决。如协商不成，可向合同签订地法院起诉，合同签订地在此约定为市（县/区）。

十三、合同生效及其它

13.1 合同经双方法定代表人或授权委托代理人签字并加盖单位公章后生效。

13.2 合同组成部分：本合同（含附件）、甲方采购文件、乙方投标文件、中标通知书、询标记录（如有）；

13.3 合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的，须经同级财政部门审批，并签书面补充协议报同级政府采购监督管理部门备案，方可作为主合同不可分割的一部分。

13.4 本合同未尽事宜，遵照《民法典》有关条文执行。

13.5 本合同正本一式肆份，具有同等法律效力，甲方、乙方各执贰份。

甲方（盖章）：

地址：

法定（授权）代表人：

签字日期：2025 年 6 月 6 日

乙方（盖章）：

地址：

法定（授权）代表人：

签字日期：2025 年 6 月 6 日

经办人：张敬